Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 06.02.2014                                                                                      № 17 -р

станица Новоивановская

Об использовании автомобиля  UAZ Patriot  3163-237
В связи с производственной необходимостью: оформление документации  по газификации.
1. Использовать автомобиль UAZ Patriot  3163-237  государственный  № в 754 ек 23   06 февраля 2014 года для поездки в г.Краснодар: оформление документации  по газификации.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новоивановского сельского поселения                           В. А. Абеленцев